[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2013 года

                                         № 382
Об установлении и применении тарифов по ритуальным

услугам для  населения УП по УО города Радужный

Заслушав и обсудив  информацию об  установлении  и  применении  тарифов  по  ритуальным  услугам  для  населения УП по УО города Радужный, Дума города решила:

Информацию об  установлении  и  применении  тарифов  по  ритуальным  услугам  для  населения УП по УО города Радужный принять к сведению (Приложение).

Глава города                                                                                         Г.П. Борщёв